
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 138 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010. 

 

 

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 297/2010 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:  

 

 

              Dispensar da disciplina ADMINISTRAÇÃO DE VAREJO os acadêmicos 

abaixo relacionados, ingressantes no Curso de Administração/FACE, em período anterior ao 

ano letivo de 2009: 

 

ACADÊMICOS MATRICULA 

ADOLPHO FERRARI NETO 2005000020 

ALEXANDRE FRANCISCO DOS SANTOS 2005000016 

ALINI DOS SANTOS SOUZA 2006000008 

ANDRÉ LUIZ MARTINS VIEIRA 2004000007 

ANDRESSA ARAÚJO MARTINS 2006000009 

ANGELA WATTE SCHWINGEL 2006000010 

ANGÉLICA GONÇALVES DE SOUZA VILLAR 2006000011 

ANTONIO CARLOS MUNIZ JUNIOR 2006000019 

CAMILA MESSIAS DE CARVALHO 2006000022 

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA ROCHA 2005000023 

CLAUDINEI DOS SANTOS PEREIRA 2006000024 

DANILO CORDEIRO MUNARIN 2005000027 

DOUGLAS SANCHES BEZERRA 2006000030 

EDRIENO FABIO MATIAS DOS SANTOS 2006000033 

EDUARDO ROGER RIBEIRO 2005000008 

HITALO SILVA CUNHA 2006000036 

JAQUELINE FELTRIN DOS ANJOS 2006000037 

JOÃO CARLOS RODRIGUES BENITES 2006000038 

JOSEANE ESPINDOLA MEDINA 2006000040 

JOSIANE SOARES MARQUES PEDROSO 2006000041 

JOSIAS DE OLIVEIRA NEVES 2006000042 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

LUIS CARLOS DE BARROS 2006000045 

MAGALI BELEM DE OLIVEIRA 2006000046 

MARCIO ANTONIO ALVES DE LIMA 2006000047 

MARCOS ROBERTO VICENTE DOS SANTOS 2007000028 

MARY GONÇALVES MARQUES 2006000049 

MÔNICA FERREIRA FUKUDA NOGUEIRA 2006000050 

PAULA DA SILVA CLAUDINO 2006000052 

POYANA KOJIMA SOARES 2006000053 

RODRIGO VITORINO DA CRUZ 2006000054 

THAÍS TRINDADE MONTORO 2006000057 

WALNEY HIGOR REGINALDO SOUZA 2008000604 

YARA ROMERO ALVES DA SILVA 2006000059 

 

 

                                             Damião Duque de Farias 

              Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 138 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.



